

PRÉSENCE D'ALLERGÈNES



Œuf Benedict au bacon Egg Benedict with bacon

Baby nems aux crevettes Baby Nems with shrimps

Burrata, tagliatelles de courgettes

Foie gras de canard, chutney de mangue Foie gras with mango chutneys

Tataki de thon

Planche de charcuterie de Conquet à Laguiole Delicatessen plate

Planche de charcuterie & fromages Delicatessen & cheese plate

Croque Monsieur, frites & salade Croque Monsieur, french fries & salad

Salade avocado Toast

Poke Bowl Cucumber, Salmon, Avocado, Mango, soja

Salade Thaï, poulet mariné au cinq épices Thaï salad with mixed spices chicken

Chèvre chaud sur toast campagnard Warn goat cheese on country-style toast

Caesar Saint Germain Chicken, bacon, parmesan cheese

Gluten Œuf Lait 8,9

Gluten Crustacés Œuf Soja Sulfite Molusque 8,3

Gluten Soja Moutarde Sesame Sulfite 9,4

Gluten Œuf Lait Moutarde Sulfite 17,7

Gluten Œuf Poissons Soja Celeri Moutarde Sesame Sulf 9,5

Gluten Œuf Lait Moutarde Sulfite 15,5

Gluten Œuf Lait Moutarde Sulfite 21,0

Gluten Œuf Lait Moutarde Sulfite 13,5

Œuf Moutarde Sulfite 15,2

Gluten Poissons Soja Celeri Sesame Sulfite 18,4

Gluten Œuf Poissons Soja Moutarde Sesame Sulfite 16,7

Gluten Œuf Coques Moutarde Sulfite 15,7

Gluten Œuf Poissons Soja Lait Moutarde Sulfite 16,8

En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation au restaurant

Risotto aux Champignons	Lait Celeri Sulfite	16,2
Poulet au saté, lait de coco, riz Basmati Chicken with satay & coconut milk	Crustacés Arachides Soja Lait	15,8
Cheeseburger, frites & salade	Gluten Œuf Lait Moutarde Sulfite	17,4
filet de saumon, sauce vierge, haricots verts	Poissons Soja Celeri	18,5
Onglet de veau Delicatessen & cheese plate	Œuf Lait Moutarde Sulfite	17,8
Filet de bar à la plancha, Tartare d'algues	Poissons Lait	21,5
Noix d'entrecôte, sauce béarnaise Frites	Œuf Lait Moutarde Sulfite	26,0
beef ribsteack with home made béarnaise sauce		
Tartare de bœuf préparé, frites Beef steack tartare, french fries	Gluten Œuf Soja Celeri Moutarde Sulfite	17,9
Poulet au saté et lait de coco, riz Bazsmati	Crustacés Arachides Soja Lait	15,8
Rigatoni aux courgettes, tomate & basilic	Lait Celeri	15,6
Bacon Cheeseburger	Gluten Œuf Lait Moutarde Sulfite	18,4
St nectaire fermier, pains grillés	Gluten Œuf Lait Moutarde Sulfite	8,3
Chèvre frais de Laurent Valette Soft goat cheese	Gluten Œuf Lait Moutarde Sulfite	7,0
Comté 19 mois	Gluten Œuf Lait Moutarde Sulfite	8,3
Mini planche des 3 fromages	Gluten Œuf Lait Moutarde Sulfite	13,0
Tiramisu Fraises	Gluten Œuf Lait	8,5
Crème brûlée à la vanille with vanilla	Œuf Lait	8,0
Fondant au chocolat « Manjari » Madagascar Soft Manjari chocolate cake	Gluten Œuf Soja Lait	8,5
Tartelette au citron caramélisée Caramelized lemon tartlet	Gluten Œuf Lait	8,7
Fraises e& framboises		9,5
Power Bowl	Gluten Lait Coques	8,5
Café gourmand Coffee with 3 little desserts	Gluten Œuf Lait	8,3
Thé gourmand Tea with 3 little desserts	Gluten Œuf Lait	9,0
Glaces et sorbet Bio Organic ice creams and sorbets	Œuf Lait	8,9

En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation au restaurant